
UnivIS - Raumplan 00.14 PSG

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
18.10.2021

10:00 - 12:00

PrÜ I
Kremer

12:15 - 13:45

Studieren(de)
in Zeiten von
Corona

Fischer

Di
19.10.2021

10:15 - 11:45

Konfliktmuster
im Nahen
Osten:
Nationale,
regionale und
internationale
Dimensionen

Bohn

12:15 - 13:45

Basisseminar:
Vergleichende
Gesellschaftsanalyse

Fischer

14:00 - 16:00

UE
Wagner

16:15 - 17:45

Philosophische
Theorien des
Vertrauens

Leefmann

18:00 - 20:00

FAU Tandem
Projekt,
Frauencafé

Raumverwaltung

Mi
20.10.2021

08:30 - 10:00

Lit AM
Seeger

10:15 - 11:45

Die Stabilität
autoritärer
Regime in Ost-
und
Südostasien

Bünte

16:15 - 17:45

Planung,
Durchführung
und Reflexion
ökonomischen
Fachunterrichts
(für RS und
Gym.)

Löffelholz

18:00 - 18:45

Übung zur
Vorlesung
(Schwerpunkt:
Berufsorientierung)

Löffelholz

Do
21.10.2021

10:15 - 11:45

Sprache I
(Deutsch-griechische

Übersetzungsübungen)
Obsieger

12:15 - 13:45

HS
Derix

18:30 - 20:30

FAU Tandem
Projekt,
Treffen

Raumverwaltung

Fr
22.10.2021

14:00 - 18:00

LV hybrid
Soziologie
Drasch

Raumverwaltung

Sa
23.10.2021

09:00 - 16:00

LV hybrid
Soziologie
Drasch

Raumverwaltung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-g5-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Freitag, 26 April 2024 11:19:12


