UnivIS - Raumplan 00.14 PSG

	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021	Sa 23.10.2021
08:00			08:30 - 10:00			
09:00			Lit AM Seeger			09:00 - 16:00 LV hybrid Soziologie
10:00	10:00 - 12:00 PrÜ I Kremer	10:15 - 11:45 Konfliktmuster im Nahen Osten: Nationale, regionale und internationale Dimensionen Bohn	10:15 - 11:45 Die Stabilität autoritärer Regime in Ostund Südostasien Bünte	10:15 - 11:45 Sprache I (Deutsch-griechis Übersetzungsübu Obsieger		Drasch Raumverwaltung
11:00						
12:00	12:15 - 13:45 Studieren(de) in Zeiten von	12:15 - 13:45 Basisseminar: Vergleichende		12:15 - 13:45 HS		
13:00	Corona Fischer	Gesellschaftsanal Fischer	yse			
14:00		14:00 - 16:00 UE <i>Wagner</i>			14:00 - 18:00 LV hybrid Soziologie	
15:00		Ü			Drasch	
16:00		16:15 - 17:45 Philosophische Theorien des Vertrauens Leefmann	16:15 - 17:45 Planung, Durchführung und Reflexion ökonomischen		Raumverwaltung	
17:00		Zecymann	Fachunterrichts (für RS und Gym.) Löffelholz			
18:00		18:00 - 20:00 FAU Tandem Projekt, Frauencafé	18:00 - 18:45 Übung zur Vorlesung (Schwerpunkt: Berufsorientierur	10.20.20.20		
		Raumverwaltung	Löffelholz	18:30 - 20:30 FAU Tandem Projekt,		
19:00				Treffen Raumverwaltung		
20:00						
21:00						